
 
Zarządzenie Nr  923/ 3169 /24 

   Prezydenta Miasta Koszalina 
   z dnia 24 stycznia  2024 r.    

 
w sprawie zmiany zarządzenia 555/1857/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
26 stycznia 2022 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz przyznawania  innych świadczeń 
związanych z pracą dyrektorom samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miasto Koszalin /z późn. zm./ 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688), art. 31.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                      
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz.194, z 2023 r.  
poz. 1662.),  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz.2136), zarządzam, co następuje: 
 
§1. W zarządzeniu 555/1857/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie zasad wynagradzania oraz przyznawania  innych świadczeń związanych z pracą 
dyrektorom samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miasto 
Koszalin /z późn. zm./,  § 4  otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 4. Wynagrodzenie zasadnicze przysługuje w wysokości: do 10 000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych).” 
 
§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 


